工程设计施工总承包（以下简称项目、本项目）中标人。中标价：总价 638,836,144.70 元，

其中：勘察设计费 5,934,240.00 元；施工费 602,481,135.90 元；总承包风险费 12,168,307.52

元；发包人风险费 18,252,461.28 元。工期：731 日历天

3.3 亚翔集成 项目名称：联华电子「新加坡 12 吋晶圆厂第三厂/第四厂扩建统包工程」之无尘室(20K)、制

程管路(含共同管架)(20K)、空调、消防/给排水/LPG、电力/弱电(含电梯)工程

中标金额：205,272,200 美元（大写：贰亿零伍佰贰拾柒万贰仟贰佰美元）（未税），及

182,870,533 新加坡元（大写：壹亿捌仟贰佰捌拾柒万零伍佰叁拾叁新加坡元）（未税）

工程期限：预计工期到 2024 年 12 月

资料来源：各公司公告、国信证券经济研究所整理